1

EDITAL Nº 031/2024

   GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, HOMOLOGA

o resultado da prova do Processo Seletivo para concessão de bolsa auxílio estágio, na forma da Lei

Federal nº 11.788/2008 de 25 de setembro de 2008 e Leis Municipal 2.197 de 06 de abril de 2010, Lei Nº

3.282 de 22 de fevereiro de 2022 – Edital de Abertura nº 018/2024, conforme planilha a seguir:

NÍVEL MÉDIO

Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

014 VALENTINA CASARIN BARBOSA 14,0 1° APROVADO

005 DIOGO DUTRA DE OLIVEIRA 13,0 2° APROVADO

004 MAELY BARBOSA BECKER 13,0 3° APROVADO

013 ALEXYA DOS SANTOS OLIVEIRA 13,0 4° APROVADO

016 NERYÉLLI ROSA GARCIA 12,0 5° APROVADO

030 THAÍS BARBOSA OLIVEIRA 11,0 6° APROVADO

007 RAQUEL NUNES DA ROSA 11,0 7° APROVADO

006 MARCIELLY LOPES 11,0 8° APROVADO

 001                MARCELO ANTONY DE FREITAS RODRIGUES 10,0 9° APROVADO

025 KAYLANE OLIVEIRA LOPES 10,0 10° APROVADO

003 VITÓRIA GUIOMAR DORNELES BARROS 9,0 - REPROVADO

022 LUANDRA BARBOSA CORRÊA 9,0 - REPROVADO
024 EMANUELLY NUNES GONÇALVES 8,0 - REPROVADO
027 LETYCIA SOUZA MOTA 8,0 - REPROVADO
008 CAUÃ SOUSA DA SILVA 7,0 - REPROVADO
018 ERISON ROSA DA SILVA 7,0 - REPROVADO
010 DIEGO DA SILVA CARDOSO 6,0 - REPROVADO
012 ALESSANDRO MACHADO MELO 6,0 - REPROVADO
009 THÃMILLY DORNELES CONSUL 5,0 - REPROVADO
011 RAQUEL ROSA DA LUZ 5,0 - REPROVADO
020 JAMILLY TEIXEIRA BARBOSA 5,0 - REPROVADO
026 LUCIANNA JAMILLE NUNES DE CASTRO 5,0 - REPROVADO
017 MARIVANE DA ROSA DUTRA 4,0 - REPROVADO
002 ALANA GANDRA DUTRA DE MOURA N/C - N/C

015 MAIIRA FIGUEIREDO MACHADO N/C - N/C

019 VITÓRIA CHAVES DE GOES N/C - N/C

021 BRUNA RODRIGUES DA SILVA  N/C - N/C

023 CÁSSIO OLIVEIRA FREITAS N/C - N/C

028 KASSANDRA PEREIRA CARDOSO N/C - N/C

029 RHIAN GUTERRES NACHTIGALL N/C - N/C

TÉCNICO

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

005 DARLENE OLIVEIRA ALMEIDA 12,0 1° APROVADO
001 DARIELY DORNELES DE OLIVEIRA 11,0 2º APROVADO
004 TAYNARA REGIO SENA 9,0 - REPROVADO
003 NATHAN FAGUNDES DE FREITAS 6,0 - REPROVADO
002 ALESSANDRO GOMES DE CARVALHO 3,0 - REPROVADO

2

TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

002 LILIANE GLASHORESTER 13,0 1° APROVADO
001 BRUNA PRADO DE OLIVEIRA 10,0 2º APROVADO
003 GABRYELA SILVA OLIVEIRA 6,0 - REPROVADO

TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE

Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL
CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 HIGOR MATHEUS FIGUEIREDO DUTRA N/C - N/C

NÍVEL SUPERIOR

ADMINISTRAÇÃO
Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 VITORIA GARCIA DOS SANTOS 6,0 - REPROVADO

ENFERMAGEM
Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 MYKÉLLY VITÓRIA DA ROSA NOBIA 9,0 - REPROVADO
002 VERÔNICA DOS SANTOS OLIVEIRA 8,0 - REPROVADO

PÓS EM GESTÃO ESCOLAR

Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 BRUNA ARRUDA PERES 10,0 1º APROVADO

PÓS EM SUPERVISÃO ESCOLAR

Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 LUISA ALESSANDRA ALVES MACHADO 11,0 1º APROVADO

TECNOLOGIA EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

Nº

INSC.

 CANDIDATO NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

001 RUDIEFER DUTRA DE OLIVEIRA 12,0 1º APROVADO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 06 DE JUNHO DE 2024

                                                                      GARLENO ALVES DA SILVA

                                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

                   Secretário Municipal de Administração e Desporto